
 Zarządzenie Nr 44.2017 
Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 01 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do rozpatrzenia wniosku Pani Kamili Korniewicz z 
dnia 29 czerwca 2017 r. ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący Komisji - Andrzej 
Chodanowski. 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Iwona Urbanik. 
3. Dyrektor szkoły – Beata Rejmer. 
4. Ekspert – Krystyna Górecka. 
5. Ekspert – Elżbieta Andruszewska. 

 

§ 2. 

Egzamin odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2017 r. w Urzędzie Gminy Kozielice: 
- o godz. 1200 (analiza dokumentacji pod kątem spełnienia wymagań), 
- o godz. 1215 (egzamin). 
 

§ 3. 

Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia organ 
prowadzący szkoły. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Otrzymują: 
1. Członkowie Komisji Egzaminacyjnej. 
2. Zachodniopomorski Kurator Oświaty. 


